
Projektkoordinator Jiddisch
Lunds universitet, Humaniora och teologi, Språk- och litteraturcentrum

Lunds universitet grundades 1666 och rankas återkommande som ett av världens 100 främsta lärosäten.
Här finns 40 000 studenter och fler än 8 000 medarbetare i Lund, Helsingborg och Malmö. Vi förenas i
vår strävan att förstå, förklara och förbättra vår värld och människors villkor.

Humanistiska och teologiska fakulteterna har åtta institutioner och bedriver en stor och varierad
verksamhet inom forskning och utbildning som i vid mening syftar till att förstå människan som kulturell
och samhällelig varelse. Vi har ca 700 anställda och ca 4 000 helårsstudenter.

Språk- och litteraturcentrum (SOL) är Sveriges största institution med inriktning på språk,
språkvetenskap, litteraturvetenskap och områdesstudier. SOL erbjuder ett stort antal fristående kurser
som kompletteras av ett växande antal programutbildningar på grundnivå och avancerad nivå. Med sina
33 ämnen och ungefär lika många forskarutbildningar bildar SOL en solid enhet med bredd och djup i
utbildning och forskning och utmärks av såväl nationell som internationell synlighet. SOL leds av en
styrelse där prefekten är ordförande. Därutöver finns två biträdande prefekter med särskilda
verksamhetsansvar. SOL har cirka 250 anställda och 3000 studenter, varav ett hundratal är
forskarstuderande.

Språk- och litteraturcentrum söker en projektkoordinator för en allmän visstidsanställning med
omfattningen 100 % under perioden 1 juni 2021 – 31 december 2021. 

Arbetsbeskrivning 
Inom ramen för projektanställningen ska projektkoordinatorn utveckla kurser i ämnesdidaktisk
fortbildning för modersmålslärare i jiddisch på grundskole- och gymnasienivå. Arbetsuppgifterna med
kursutveckling ska även innefatta förberedande, marknadsundersökande åtgärder (t ex undersökning av
efterfrågan och potentiell målgrupp för de kurser som ska utformas).

Jiddisch är ett av Sveriges nationella minoritetsspråk och Lunds universitet är det enda universitet i
Skandinavien som erbjuder undervisning och bedriver forskning i jiddisch. En ny generation av
jiddischtalande forskare och lärare bidrar till att ge nytt liv åt språket på 2000-talet. Undervisningen
består dels av språkundervisning, dels av kurser som lyfter fram kompletterande delar av den rika
jiddischlitteraturen och askenasisk-judisk historia och kultur. 

Kvalifikationer 
• Dokumenterat goda kunskaper i jiddisch
• Dokumenterad erfarenhet av kursutveckling på högskolenivå
• Avlagd högskolexamen (minst kandidatexamen eller motsvarande)

Särskilt meriterande
• Dokumenterad erfarenhet av ämnesdidaktisk fortbildning
• Dokumenterad erfarenhet av modersmålsundervisning 

Ansökan ska bestå av en kort personlig presentationstext (max två A4), cv (max två A4) samt eventuella
intyg och tjänstgöringsbetyg som intygar relevant arbetslivserfarenhet, personlig lämplighet,
kommunikativ förmåga och administrativ skicklighet. Namn och kontaktuppgifter på två
referenspersoner ska anges i ansökan. Den semester som genereras ska tas ut inom anställningen. 

Eventuella frågor besvaras av sektionsansvarig Johanna Lindbladh (johanna.lindbladh@slav.lu.se) eller
av biträdande prefekt med ansvar för utbildning på grund- och avancerad nivå Marianna Smaragdi
(marianna.smaragdi@klass.lu.se). 

Beslut om tillsättning fattas av biträdande prefekt Marianna Smaragdi efter samråd med sektionsansvarig
Johanna Lindbladh.

Universitetet tillämpar individuell lönesättning. Ange gärna löneanspråk i din ansökan.

Lunds universitet välkomnar sökande med olika bakgrund och erfarenheter. Vi ser jämställdhet och



mångfald som en styrka och tillgång. Välkommen med din ansökan! Vi undanber oss alla kontakter från
annonsförsäljare, rekryterings- och bemanningsföretag på grund av statliga upphandlingsregler.

Anställningsform Visstidsanställning längre än 6 månader
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde 20210601 eller enligt överenskommelse
Löneform Månadslön
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 100%
Ort Lund
Län Skåne län
Land Sverige
Ref. nr. PA2021/1117
Kontakt Johanna Lindbladh, sektionsföreståndare johanna.lindbladh@slav.lu.se 

Marianna Smaragdi, bitr prefekt marianna.smaragdi@klass.lu.se
Facklig företrädare OFR/ST:Fackförbundet ST:s kansli 046-222 93 62
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